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suc. o711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA
CTA. No. 00135020670
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BANCOMER 0135020870 $3,356.61

VA NO IDENTIFICADO $248.64

VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 53,107.97

3,356.61 3,356.61
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ndetec PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fecha y | 06/sep./2019

”U.sr jee CH|H UAHUA hora de Impresién | 11:38 a.m.
g " Pagina| 1
Rep: rplPoliza Péliza: C00668 Del 06/09/2019 U
Concepto: REEMBOLSO ASISTENCIA FORO ECONOMIC DEVELOPMENT CORP. EDC EN TIJUANA- FABIAN
Beneficiario; FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 7380
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento -
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,107.97
0002  1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $248.64
0003 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $3,356.61
0004 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,107.97
0005 §220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Coriente $3,107.97 -
0006 §250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,107.97
0007 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,107.97 -
0008 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,107.97
0009 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,107.97 -
0010 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corricnte $3,107.97
0011 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Coriente $3,107.97
0012  §260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,107.97
0013 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,107.97
Sumas iguales => 18,896.46 18,896.46

Elaboré: jlee Modifico: jlee



‘w‘ PROMOTORA
.h“fl‘ PARA ?.L DEEAHR()LLO
W . ECONOMICO

DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION
Oficio No. SAMF/020

Cd. Chihuahua, Chih; a 15 de AGOSTO JULIO
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC SAMF840603HP0
Namero de empleado 162
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

ASISTENCIA AL FORO ECONOMIC DEVELOPMENT CORPORATION (EDC)

Lugar:

TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

Periodo: 19y 20 AGOSTO 2019

Al término de la comision, debera usted rendir suinforme de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A. (NTANA MARQUEZ
COORDIMADOR GENERAL
c.c.p. Jefe del Dé‘[‘)‘é’ift’amento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



Resuitados Obtenidas:

Corfribucionss:

Condusionss:

PROMOTORA

ECONGOMICO

Descripcion y Clave del Origen del Gaslo :

Asistencia al Foro EDC

PARA EL DESARROLLO

DE CHIHUAHUA

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 29 de agosto de 2019

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Se evaluaron praclicas de promocion de olra region

Se lrajeron lineamientos para operar Chihuahua EDC

Datos de la Comision

Nombre del Gomisionado ( Apellido Patemo, Apellido Matemo y Nombie(s) : Num de Empleado : N"E“mﬂfﬂo da
EABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 SAMFAZ0
ASISTENCLA AL FORO ECONOMC DEVELOPMENT CORPORATION (EOC)
Pasajes
Fecha Falio Conceplo del Gasto Nombre del Proveedor Monlo
COMBUSTIBLES - $0.00
- - RENTA AUTO $0.00
- COMBUSTIBLES = $0.00
- - CASETAS $0.00
- UBERS VARIOS - $0.00
19/0819 TAXIS - $350.00
Total Pasajes $360.00
Viaticos
Fecha Fakio Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor ;
20/08/19 12240 HOSPEDAJE hyatt place $2,339.87
19/08/19 45977 ALIMENTACION cabanna $418.10
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- - ALIMENTACION $0.00
- ALIMENTACION $0.00
- - ALIMENTACION $0.00
. - $0.00
- $0.00
- - PROPINAS $0.00
- m $0.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Vidticos| $2,767.97
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que Subtotal Gastos $3,107.97
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de fas 1.V.A. $248.64
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision, como Total Gastos $3,356.61
por la falsedad de los datos asentados. {-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$3,3566.61
AUTORIZAGION COMISIONADO

Vo Bo.

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE URIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FABL
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TRANSPORTES TIJUANA S DE RL DE CV

Régimen Flscal:
€01 General da Ley Personas Moralas

PROMOTORAPARAEL DESARROLLO ECON

o

Factura
SERIE
FOLIO. 2347
FECHA 27/¥2010 158944

P

1IPO DE COMPROBANTE | lngieso

|Documento Valido |

RFC: TTEADBDZAGS
Casela Espacial Asropuzito Internacional d2 Tuana No. S/N, Asfopuerto,

CP: 22404, Tjuana Baja Caliornia Wéxicn

v

OMICO DE CHIHUAHUA

Cliente:
RF.C.: PICS00AIZTAY
Domicilio: QUUOTE DE LA MANCHAND. 1, COMPLEJD INDUSTRIAL CHIHUAHUA, Chhw=has, CP: 31135 ChiuEihua, Naxen
Uso CFDL GO3 Gaslos en garetal
Lugar de Expedicién: 261
I ——— I
Clave . _— . .
Clave ProdiServ Cantidad Uniddad Unidad Conceplo f Dasapcion Vator Untano Importe
111801~ e SERVICIO DE TAXI
e AT 1.00 Unidad de SERVICIO ’ 3000 35000
Servieios oo i sarvicio

Importe con letra
0100 LALN.

TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS
Método de Pago

PUE Pago enunasola edibiion
Forma de Pago

PUESTOS TRASLADADDS

1A}

04 Tarjela de cedo

Moneda: MXN Peso Mex<an

Referencia:

Observacion 2019 BOL 26085

o5 SERVICIO DE 19 DE AGDSTO

Tipo de Relacién: -
UUID Relacionado:

Este documento €3 und [epeesentaciin Impesa d2un CFD]
CFDY'S Relaclonados

Sena dal Cerlificado del emisor. CO0D1000000H0EI24(8
Folo fiscal | 45DF6741-B4 M4i7E0—A?BCLEé&IE.'£S128
No da Sene del Cedificado dsl SAT. CO00 1000004044560
Fechay horads cedficacion: | Agosto 27 2019 - 17:56947

CFDI

Sello dagital del
e ETTRITN

SPLLHCEE
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plemento d8 certficacen dglal del SAT
- 17156204

TiE
i
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W@\\E e m% itar a el operador pasar en el aeropuerto al
w dio de nuestra pagina www.taxisairport.com
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Corret .. v u través de nuestra pagina www.taxisairport.com



EMISOR FACTURA £33 - 12240
. Razén Social: Tijuana Partners, S.deR.L.deCV. Tipo Comprobante: I - Ingreso
ﬁ scotiaPOS ) miagpe
Cervitios 4 CUIENEo RFGC: TPA110608SW8 Certificado: 00001000000412738006
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién: 2019-08-20 09:50:41
VEN (A Direccion: Elvd. Agua %ali?nte entre ﬁmado No. Gertificado SAT: 00001000000402636111
- aniagua y Gral Azcarate No_ Ex. 10488 Folio (UUID): DDIA5042-FBB4-754B-78B9-
HYATT PLACE No. Int. Col.Aviacion Tijuana Baja 9GGETAFBAT0A

AGUA CALTENTE 10480 California C.P 22014

RECERCIUN 1 Fecha de Certificacidn: 2019-08-20 09:50:44
(EUAB0SEY432 1 -yl 381303 SUGURSAL
735422
101 Nombre: Hyatt Place Tijuana - Opera
TARJETA Lugar de Expedicion: 22014
i N Direccion: Blvd. Agua Caliente No. Ext.10488
Creditolastercard Col. Aviacién Tijuana Baja California
[HPORTE ¢ 2,561
FECHA 08-19-19 HORA 20:08:12
Chip
PPROBADA EN LINEA \
RECE 1 zosnn? wER. 16|
Nom It SEC. GaLfeziie \nomico De Chuhuahua
Reg: SO a41
© TICKEI 0915064862
Uso: etk (4 5031012312
Direc (HECK 9' yplejo Industrial C.P 31136
CAJERD 44 B »
Host Reference husber: Lldusd rsou1Y ‘
3 COPTA CLIENTE |
hues} Check In: 2019-08-19 Check Qut: 2019-08-20
Folio: | Habitacion: 0525 Reservacion:
PROD |
Clave Unidad Descipcién Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Produ me_ﬁ'"Mﬁ_w_'ﬁ'__iﬁ:-&_ém —————
901111 SANTANA HAROUEZ1HD Habitaci Hospedaje $2,271.72 0.00 002 - IVA 2,271.72
Cuarto b 0BLIGO EN LOS TERMIKOS LADOS ia pedaj Base:so 27172 §
hotel AL REVERSO DE ESIE PAGARE Tasa: 0.080000
" Impo'gte: $1 81}.74
1 . actor: Tasa
Scotia?
Ya cuenta con su tarieta | P N—
kenedos wna Pensada especialuente bara ti Descuento: 0.00
VA {0.080000%): $181.74
#R0C £37BBB2B69DBAGE0 ISH: $68.15
Imparts ﬁID:. ADBUEO00041010 I;’ESOS 61/100 M.N. Total Comprobante: $2,5621.61
- ALAREL: HasterCard )
Métc  ppRiaM: MasterCard la exhibicién Total a Pagar: $2,521.61
Formm 1Sz LID
Mo GPLUOGU2-327- 308511
Tipo .
RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA
SELLO DIGITAL DEL CFDI 1
7\rE8thd£bd|Xc+bm9xZ7G b\;‘-'l.GUi—an3+waYrNT4BGUYH‘ 84ZIanmZORCUE(QTWKMGMITRQ)'GOSAUC 75+szmeCSPTxB~.~.‘QOEOVaMr.isUFEGnkaJ
£dCLUS2izaDtpNpJmwvaP fQSY?XkF':dCKFJWp:iDBTPmGd PEsnYaYo97RCkIKg9 IdgngoqéNanPtvEyDciE E5.'.‘ix4quWSSthucsgSEJPbpYYGCUISPzEuZayc
_,PﬂycmsomSeHkacFam'andSNvokGGT XiwnNyGnZOnGoKBZ9YGZWROkJXE QebEKDWOQ+A==
SELLO DIGITAL :
JdeQKhEWrn121I.1tg4mE9+?H5CPQsUXhAOY+I.‘IKnNZQ‘NSiEgH 5M2KMsID2 Vi%zakeOkGECoprWGHhUom\OBsCmEﬁ «PE6+bCbvong3BIaN2/SIFo2Rr38g ez
dV\BAKtDEDTb+vhukl.\TdeaY]V\'Czs!mvhnKGG-.»Gu‘hU1D643ET hdflYBAYhS! EE’.desEgNWSruaB«‘|L2ng+RK;LEquxJ3 I XWaxKJwzxBMe2/HUR 12X YhIW
dGZ\v.vadMFchLxmg‘\ugvFowMGSOxMNdWEDVBeJGYTM'chzalg91bjW+4hPCs+51d1ECJdH.w=
CADENA ORIGINAL DEL CGOMPLEMENTO DE GERTIF!CACI()N DIGITAL DEL SAT
l|1,‘n1DD9A5042-FB843548-7889-966E?AF8A10A Tue Aug 20 09.50:44 CDT
2019|SAD110722MQA](sr27VES LtdybdIXctbm9 7Gogb‘.\'LGU+aq|3+f.varNTAeGuYHjJsA2!'Fn-.rrn20RCOEfq'.m\fnmmtTRwGOBAUCytwh?mszmeC:*.PTwamo
mMEOVatdMsiFBGRkJ/JIB50KdCL SZizaDlpNernvaPYfQSY?’XKPxZCKFJWpSOBIPmGdIPEsnYaY097RCk]KgQT |dgqu.-.-BmPthyDctEkxes.'.'.xquwsshjqucng.EJ
PbpYYBCUI3PzEUZaycubsPI7ycO45001 SeHwchFo?Wmnsd5NvokGGTXh-.-nNyGnZOn-q‘oKBZQYGZwRokJXngbEkb\f\'oqm::moou 1000000402636111]|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DS UN CFDI - VERSIGH 3 3 ADVANS_2

Pagnaide 1



MULTICLAVE SA DE CV
RFC: MUL120209HK3

MATRIZ SUCURSAL
’li'\ %jﬂNN A FRANCISCO LABASTIDA OCHOA NO. 1695-12 BLVD AGUA CALIENTE No. 10387 No. Int D-203,
SRR DESARROLLO URBANO 3 RIOS, CULIACAN, Neidhart, Tijuana, Baja California,
SINALOA México
CP: 80020 CP: 22020, TEL: 6646 818430
A
1a ( 04 - Tarjeta de crédito
45977
yazo  PUE- Pago en una sola exhibicion Fecha 19/8/2019 22:07:34
MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

R.F.C: PIC800912TA4 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Clave Unidad SAT Clave Producto/Servicio Concepto / Descripcion ralo . Importe

Unitario
. AMPARA LA NOTA DE VENTA:
1.00 E18 ;::C‘i'ﬂzd de | 90101501 - RESTAURANTES 418.10 418.10
565265

Importe con letra

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 418.10
LV.A 66.90
Tota 485.00

CFDI Relacionado:

Tipo Relacion: -

CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000407461426

Folio fisca CA2BEBD7-4A2E-470D-BFC5-08AC2333A642
S {0 de 00001000000404486074

Fechz acio Agosto 20 2019 - 00:07:36

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

3 ¥y hora de

Sello Digital del CFD
HzKVBUiP1Y6KYZmEbNF4hiYU\-J/Kwet/?.29y091+7R|v+lthVubU031xPGLS?2ATn}tHRidO\-JTaFTqNKPYHFTS
ClSQTBZJvetthszVKquNg/tdihbsvDGABC+tJ5069VKOSDGDBFtC243g4f4btgchVdeTdeDPlCouka
VPNNfgoOoZTthZIWzGSIbIUBMWeBwB1EStegFWW1bwyCR?DbYZDgWGmKVprzR+9Q3/++Wd2eOcSoUF|N4U8
Jb+hGbulD3809LKQ3GG)(SqujMstgGQ\quLqu2jrWs3Hp45+]GvusP2aFmBgcfaChEUhbeGSWdVLO.GGgA::

Sello del SAT
ngltea/FhEqBBvLchiZIBNSchgyzOZB1HCVSAtdnWXraGm/U02M3AMCORU28uROzm1’5mgFGF6wd37/
p9;:wMnOBiFuAudLI<m+P1UYp55i/QtdaUI0Rz?le8|tDzucth1b4s3IpC9RiuAO+thNuqJZWh50/xt
XthfnZFstGau2uQDCTCK74E+b6XnFRv+14XCinHPOYFiOiIanZCOe/zBsnuyAHJUO4IIc/+8Ywij1
ZFQw2117a9agClZ20UXI2dhXQpjxRzXhFbscU FXKoy8pCTc8UykH 1VgqEX4RyJEC8qivaf58I559vyQk
EX4XygQmlQailt/Xt9Gtgg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

11 1‘11CA‘ZBEBD?—4A2E—470DvBFC5-08AC2333A642 | 2019-08-20T00:07:36 | MAS0810247C0 | HzKV
BOiPlYGKYZmEhNF4hiYUw/Xwet/Z29yD91+7R|v+|thVubU035xPOLS?ZATthHRidOwi‘aFTqNKPYHF
TSC1$9T821vetthzSWVKquNg]tdihbsvDGABC+tJ5069VKOSDGOQFtC243g4f4htgchVd6kT5djD
P1C0ukaVPNNfgoOoZT3th|W265IDIOBMWeBwBlEStegFWWlhvaR?DbYZDgWGmKVpr1R+9Q3/++W
dZe{JCSOUFiN4UBJb+thulDSBOQLKQ3GGX5quij5Gg6QVqiLquthWs3deSUGvusPZaFmBgcfaC
h6UhyRb68WAVLQGGEA== | 00001000000404486074 | |



August 20 2019

Meeting with SMK Electronic MFG
830 am Tijuana Overview
TBD Plant tour with plant manager

Meeting with PCM Contract MFG
11:00 am Loris Maymes
TBD

Meeting with Tacha shelter Provider
12:00 pm Ossie Diaz
TBD

Meeting with Autoliv MEG Automotive MFG
2:30 pm Lorem lpsum
TBD

Meeting with Carl Zeiss Medical MFG
4:00 pm Lorem Ipsum
TBD

End of Agenda Day 1
6:00 pm
TBD

August 212019

Transfer to Rosarito, Baja Center
Attend event DIMBC
Tijuana EDC




